
2-комн. кв., 57.5 м², этаж
13/16

ул. Парковая, д. 6

4 650 000 ₽ 80 870 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продаётся 2к.кв в новом ЖК «РАНТАЛА». Квартира без ремонта. Общий.пл-57,5м. Комнаты 15.9 и
15,5м. Кухня 9,8м, санузел раздельный, коридор 8,87м. Балкон 4,04м - широкий. Этаж 13/16. Полы
ровные не требуют выравнивания. Стены под финишную шпатлевку. Электропроводка, розетки,
пожарная сигнализация, счётчики на воду... Окна комнат выходят на лес и финский залив, кухна
во двор, но видны город и церковь. Кадастровый номер получен.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Улица Парковая улица
Дом 6

Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 57.5
Жилая 31.3
Кухня 31.3
Телефон Да

О здании

Дом 6

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 4 650 000 ₽
Цена за м2 80 870 ₽






